
事 務 連 絡 

令和 ６ 年１０月１１日 

 

関係集落の皆様へ 

                                              

安曇川沿岸土地改良区 

 

 

右岸・左岸幹線用水路・田中井幹線用水路の断水について（通知） 

 

日頃は当土地改良区事業に格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、本年度土地改良施設維持管理適正化事業により安曇川合同井堰塗装補

修工事と田中井幹線用水路補修工事を実施したします。 

工事に伴い下記の期間、別紙図面のとおり断水いたします。 

  皆様には大変御迷惑をおかけ致しますが、御理解の上御協力下さいますよう

お願い申し上げます。 

 なお、鯉などを飼っておられる方は、各自で相応の対策を講じていただくよ

うに、御配意をお願いいたします。 

 

記 

【安曇川合同井堰塗装補修工事】 

工事概要  水門施設の塗装塗替 １式  

断水期間  右岸・左岸幹線用水路 令和 6年 11月 1日から令和 6年 12月 27日 

 

【田中井幹線用水路補修工事】 

工事概要  水路補修 L=56ｍ  

断水期間  田中井幹線用水路 令和 6年 11月 5日から令和 7年 1月 31日 

 
             
 

※ご不明な点がございましたら下記担当者まで連絡下さい。 
 
                      発注者 
                      安曇川沿岸土地改良区 
                      ℡０７４０－３３－０００９ 
                      担当  木原、中尾 


